
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

 

LA RETTRICE  

 

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXIV, 

emanato con D.R. n. 721 (prot. 104681) del 25 giugno 2018; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 575, 

in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame finale; 

- Vista la nota del Coordinatore del Corso di dottorato in Matematica, Informatica, Statistica 

(prot. 247289 del 2 novembre 2022) con cui propone i componenti delle commissioni 

giudicatrici per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

 

DECRETA 

 

 

la nomina delle commissioni giudicatrici per l’esame finale del corso di dottorato Matematica, 

Informatica, Statistica, XXXIV ciclo, per i candidati e nelle composizioni sotto riportati: 

 

- Lorenzo Bonazzi – curriculum in Matematica 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Lucia Sanus Universitat de València 

Prof. Victor Sotomayor Universitat Politècnica de València 

Dott.ssa Carolina Vallejo Rodriguez Ricercatore a t.d. – MAT/02 – Università di Firenze 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof.ssa Noelia Rizo   Universitad de Oviedo 

Prof. Nicola Sambonet   Universidade Federal da Bahia 

Prof. Emanuele Pacifici   Associato – MAT/02 – Università di Firenze 

 

- Anahita Nodehi – curriculum in Statistica 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Barbara Pacini Ordinario – SECS-S/01 – Università di Pisa 

Prof. Marco Geraci Ordinario - SECS-S/01 – Università di Roma “La Sapienza” 

Prof.ssa Dolores Catelan Associato – MED/01 – Università di Padova 

MEMBRI SUPPLENTI: 

 





 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
  Prof. Stefano Marchetti Associato – SECS-S/01 – Università di Pisa 

  Dott. Andrea Mercatanti              Ricercatore a t.d. – SECS-P/05 – Università di Roma “La Sapienza” 

  Prof. Annibale Biggeri                  Ordinario – MED/01 – Università di Padova 

 

 

                           LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  


		2022-11-16T14:11:03+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




